
от 20.07.2023 

СОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

ст-ца Крыловская 

№213 

О внесении изменений в решение Совета муниципального 
образования Крыловский район от 08.12.2022 № 175 

«О бюджете муниципального образования Крыловский район 
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет 
муниципального образования Крыловский район р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования
Крыловский район от 8 декабря 2022 года № 175 «О бюджете муниципального 
образования Крыловский район на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 го­
дов» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции: 
« 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального 

образования Крыловский район на 2023 год: 
1) общий объем доходов в сумме 1276860,0 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 1387226,1 тыс. рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального

образования Крыловский район на 1 января 2024 года в сумме 0,0 тыс. рублеи, 
в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 
муниципального образования Крыловский район в сумме 0,0 тыс. рублей. 

4) дефицит бюджета в сумме 110366,1 тыс. рублей.».
1.2. Подпункты 2 и 3 пункта 1 О изложить в новой редакции:
«2) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение

публичных нормативных обязательств, на 2023 год в сумме 3765,7 тыс. рублей, 
на 2024 год в сумме 3515,7 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 3515,7 тыс. рублей; 

3) размер резервного фонда администрации муниципального образования
Крыловский район на 2023 год в сумме 4735,0 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 
3757,9 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 3837,6 тыс. руб;r�ей,»•::::·. \J ·:;i:<·.'\ ··,>�,. ·-j 

1.3. Подпункт 1 пункта 24 изложить в новой редакц�ч';� ./\.:: ::.·::-�·.-.::.; .. �,�'!•.'-i:1,\· 1
� - ' . . . 

i 1·::·,t._.i_: :OiY/��·1:-, .. : 1(1·. ! 






















































































































































